

*NHS Holding af 18 april 2017 ApS, (Psykolog Niels-Henrik Sørensen ApS)
Kjeld Langes Gade 1, 2.
1367 København K*

CVR-nr: 38 67 06 54

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet NHS Holding af 18 april 2017 ApS, (Psykolog Niels-Henrik Sørensen ApS)
Kjeld Langes Gade 1, 2.
1367 København K

Telefon: 23 35 45 50

CVR-nr.: 38 67 06 54

Stiftet: 23. maj 2017

Kommune: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Niels-Henrik Sørensen

Pengeinstitut Jutlander Bank
Himmerlandsgade 74
9600 Aars

Revisor Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af Psykologisk rådgivning samt eje aktier i selskabet LEAD - enter next level A/S.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 525 tkr. mod 326 tkr. i 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	57.535	46.467
	<hr/>	<hr/>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	532.747	347.099
Andre finansielle omkostninger	57.558-	64.237-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	532.724	329.329
Skat af årets resultat	8.140-	3.784-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	524.584	325.545
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	110.000	108.000
Overført resultat	414.584	217.545
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	524.584	325.545
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.173.278	2.173.278
Finansielle anlægsaktiver	2.173.278	2.173.278
ANLÆGSAKTIVER	2.173.278	2.173.278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.500	150.498
Tilgodehavender	227.500	150.498
Likvide beholdninger	82.066	141.374
OMSÆTNINGSAKTIVER	309.566	291.872
AKTIVER	2.482.844	2.465.150

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	824.405	409.821
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	110.000	108.000
EGENKAPITAL	984.405	567.821
Kreditinstitutter	1.004.325	1.432.231
1 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.004.325	1.432.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	2.140	3.784
Anden gæld	59.298	27.268
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	423.676	425.046
Kortfristede gældsforpligtelser	494.114	465.098
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.498.439	1.897.329
PASSIVER.....	2.482.844	2.465.150

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	1.432.230	1.004.325	0
	<u>1.432.230</u>	<u>1.004.325</u>	<u>0</u>